
BENDRASIS TEISMAS

2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Net Technologies Finland / REA

(Byla T-358/20) (1)

(Arbitražinė išlyga – Septintoji mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos bendroji 
programa (2007 – 2013) – Personalo išlaidos – Išmokėtų sumų grąžinimas – Išlaidų vidaus konsultantų 

paslaugoms tinkamumas finansuoti – Įrodinėjimo pareiga)

(2023/C 304/22)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Net Technologies Finland Oy (Helsinkis, Suomija), atstovaujama advokato S. Pappas

Atsakovė: Mokslinių tyrimų vykdomoji įstaiga, atstovaujama S. Payan-Lagrou ir V. Canetti, padedamų advokato M. Le Berre

Dalykas

SESV 272 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo konstatuoti, pirma, kad išlaidos vidaus konsultantų paslaugoms yra 
tinkamos finansuoti ir, antra, kad reikalavimas grąžinti 171 342,97 EUR ir 17 134,30 EUR sumas atitinkamai už nepagrįstą 
įnašą ir už nustatyto dydžio išmoką yra nepagrįstas.

Rezoliucinė dalis

1. 184 642,84 EUR išlaidos vidaus konsultantų paslaugoms, kurias atmetė Mokslinių tyrimų vykdomoji įstaiga (REA), yra 
tinkamos finansuoti pagal Susitarimą dėl dotacijos FP7SEC2012312484, sudarytą siekiant įgyvendinti projektą „Inter 
System Interoperability for Tetra – TetraPol Networks“.

2. Debeto dokumentai Nr. 3242005825 dėl 171 342,97 EUR už nepagrįstą įnašą grąžinimo ir Nr. 3242005872 dėl 
17 134,30 EUR nustatyto dydžio išmokos grąžinimo, kuriuos išdavė REA, yra nepagrįsti.

3. Priteisti iš REA bylinėjimosi išlaidas, įskaitant tas, kurios patirtos per laikinųjų apsaugos priemonių taikymo procedūrą.

(1) OL C 279, 2020 8 24.

2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Vengrija / Komisija

(Byla T-491/21) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Vengrijos patirtos išlaidos – Dvigubo finansavimo 
draudimas – Reglamento (ES) Nr. 1306/2013 30 straipsnis – Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 809/2014 

28 straipsnio 1 dalies b punktas – Pagalba miško įveisimui – Reglamento (ES) Nr. 1305/2013 
22 straipsnis – Pagalba žalinimui – Reglamento (ES) Nr. 1307/2013 43 straipsnis – Pagalbos sumavimas)

(2023/C 304/23)

Proceso kalba: vengrų

Šalys

Ieškovė: Vengrija, atstovaujama M. Fehér ir G. Koós

C 304/20 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 8 28



Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama J. Aquilina, A. Sauka ir Z. Teleki

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu Vengrija prašo panaikinti 2021 m. birželio 16 d. Komisijos įgyvendinimo 
sprendimą (ES) 2021/988 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos 
žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 218, 2021, p. 9), kiek tuo 
sprendimu jai nustatyta 1 887 692,57 euro vienkartinė finansinė pataisa už 2016–2019 finansinius metus.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Vengrijos bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 401, 2021 10 4.

2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Innovaciones Cosmético Farmacéuticas / 
EUIPO – Benito Oliver (th pharma)

(Byla T-27/22) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo TH 
PHARMA paraiška – Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas TH – Santykinis atsisakymo 

registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies 
b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 ir 

3 dalys)

(2023/C 304/24)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Innovaciones Cosmético Farmacéuticas SL (Alama de Mursija, Ispanija), atstovaujama advokatų I. Temiño Ceniceros ir 
F. Ortega Sánchez

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama J. Crespo Carrillo

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Miguel Ángel Benito Oliver (Pont 
D’Inca-Marratxi, Ispanija), atstovaujamas advokato J. Mora Cortés

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamu ieškiniu ieškovė prašo panaikinti 2021 m. lapkričio 9 d. Europos Sąjungos intelektinės 
nuosavybės tarnybos (EUIPO) pirmosios apeliacinės tarybos sprendimą (byla 1605/2020-1).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2023 8 28 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 304/21


	Byla T-358/20: 2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Net Technologies Finland / REA (Arbitražinė išlyga – Septintoji mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos bendroji programa (2007 – 2013) – Personalo išlaidos – Išmokėtų sumų grąžinimas – Išlaidų vidaus konsultantų paslaugoms tinkamumas finansuoti – Įrodinėjimo pareiga)
	Byla T-491/21: 2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Vengrija / Komisija (EŽŪGF ir EŽŪFKP – Nefinansuojamos išlaidos – Vengrijos patirtos išlaidos – Dvigubo finansavimo draudimas – Reglamento (ES) Nr. 1306/2013 30 straipsnis – Įgyvendinimo reglamento (ES) Nr. 809/2014 28 straipsnio 1 dalies b punktas – Pagalba miško įveisimui – Reglamento (ES) Nr. 1305/2013 22 straipsnis – Pagalba žalinimui – Reglamento (ES) Nr. 1307/2013 43 straipsnis – Pagalbos sumavimas)
	Byla T-27/22: 2023 m. liepos 12 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Innovaciones Cosmético Farmacéuticas / EUIPO – Benito Oliver (th pharma) (Europos Sąjungos prekių ženklas – Protesto procedūra – Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo TH PHARMA paraiška – Ankstesnis vaizdinis nacionalinis prekių ženklas TH – Santykinis atsisakymo registruoti pagrindas – Galimybė supainioti – Reglamento (ES) 2017/1001 8 straipsnio 1 dalies b punktas – Ankstesnio prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų – Reglamento 2017/1001 47 straipsnio 2 ir 3 dalys)

